

Núm. 245

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Sábado 10 de octubre de 2009

Sec. II.B. Pág. 85747

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

Orden ARM/2742/2009, de 29 de septiembre, por la que se corrigen errores en la Orden ARM/2426/2009, de 28 de julio, por la que se convoca concurso general, para la provisión de puestos de trabajo.

Advertidos errores en la Orden ARM/2426/2009, de 28 de julio, por la que se convocó concurso, de referencia 3G/2009, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» n.º 223, de 15 de septiembre de 2009, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 77074, anexo A, puesto número de orden 2, en la columna complemento específico anual, debe decir: «3.543,54».

En la página 77075, anexo A, puesto número de orden 6, en la columna denominación puesto de trabajo, donde dice: «Dirección General del Agua.—Unidad de Apoyo, Portero Mayor»; debe decir: «Dirección General de Servicios.—Subdirección General de Régimen Interior y Patrimonio.—Portero Mayor de Director General»; en la columna Nv/CD, donde dice: «10»; debe decir: «13»; en la columna descripción puesto de trabajo, donde dice: «Coordinación y dirección de las actividades de los ordenanzas que prestan servicio en la Dirección General»; debe decir: «Coordinación y dirección de las actividades de los ordenanzas a su cargo»; en donde dice: «Información sobre ubicación de las dependencias de la Dirección General»; debe decir: «Información sobre ubicación de las dependencias a su cargo».

En la página 77081, anexo A, puesto número de orden 25, se retira de la convocatoria, al haberse publicado erróneamente un perfil que no se corresponde con el exigido para la válida ocupación del mismo.

Madrid, 29 de septiembre de 2009.—La Ministra de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, P. D. (Orden ARM/499/2009, de 24 de febrero), el Subsecretario de Medio Ambiente, y Medio Rural y Marino, Santiago Menéndez de Luarca Navia-Osorio.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X